summa esset citatio Judiciali sis munit Datum in Curia Regia Branscen' Jena  
secunda ante Festum Sancti Michaelis Archangeli prox' Anno Domini Millesimo  
Sexcentesimo LXXV. primo Cuius citationis copiam sigillata' Nobis Regni  
Enalis Provisari' Balchazar Piotrowski tam et illius sui quam p'ra contumacia' est  
obten' qua' libet illarum ab ara in regn' an' Jenum' p' sen' septimana in bon' citati' pro-  
prio possit et publicari Memorata actis sup' d'ram citatum ut sup.

**LupienSKI**

**Lucrum.**

Super citationem Literalem Castren' Capitane' Branscen' tenor' talis Franciscus Joannes  
Lesnowolski Branscen' et Capitane' Fibi Nobili Stephano Filio Nobilib' Nicolai Lupi  
ski de Lupiarka antiqua heredi ex omnibus bonis tuis rigor' Regis et nri' Capituli  
austri' mand' ut in Terminis Ludwella ac causar' officij Capitane' Castren' Branscen' Jena se-  
cunda post datam p'entis citationis prox' celebrandis p'li et peremptorie compa-  
reab' Ad instantiam nris' Thomae olim Joannis Lupienski actoris qui te citat ad  
inscrum' tuam Jenum' Surazem' quam edian' te submitisti et inscripsisti summam  
duodecim Florenorum Poloni' curi debita' pro tempore certo in inscrip' expresso iam die  
p'entis Cui tu in inscrip' contumaciter recuadisti ibiq' apposita' p'omittendo succubisti  
ad quod sur' te et bonis tuis omnib' decem em' q' una cu' solatione summa' essentialis Ci-  
tatis Judiciali sis Jenum' attestatur et munit Datum in Curia Regia Branscen' Je-  
na secunda ante Festum Sancti Michaelis Archangeli prox' Anno Domini Millesi-  
mo Sexcentesimo LXXV. primo Cuius citationis copia' Memorata actoris hi-  
p'usum' citatum Ad offm' p'entis Castren' Branscen' et supra.

**Pezza**

**Reinductionis**

**Lucrum.**

Super citationem Literalem Castren' Capitaneale' Branscen' tenor' eiusmodi Fran-  
cisus Joannes Lesnowolski Branscen' et Capitane' Fibi Nri' Sexenio olim Leonardi  
Pezza et Mathaeo Filio tus Innotescimus ideo post obtentam p'nam contumaciae  
eandem conp'entem de totalibus et integris bonis mobilibus et immobilibus  
in hereditate Pezza sui ipsius hereditarijs post Parentem spectan' ui et uolenter  
expulsi' us' et possore' p'ced' p'uatib' Quas rigor' Regis et nri' Capituli austri'  
mand' ann' ut Conm' off' nri' Castren' in Curia Regia Branscen' in Terminis Ludwella  
ac causarum officij Capitane' Castren' Branscen' Jena secunda post datam p'entis citati-  
onis prox' celebrandis p'li et peremptorie compareatis Ad instantiam p'fati actoris  
qui nos citat ideo pro ut nos in Jenum' primo in p'na contumaciae Judiciali condennat.  
iuxta suam citatione' originali' qua nos citant' et nri' citat ad uideadum et audi-  
endum sur' uobis reinductione' bonoru' p'fatoru' decem mlem' cum nri' ad reindu-  
cendum addi et uad' in' Capite' Centum viginti manarum p' h' in tempore Citatis Ju-  
di-